РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЧАЛОЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

РОССИН ФЕДЕРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

КУРЧАЛОЙН К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ИЛСХАН-ЮЬРТАРА КОЬРТА ШКОЛА»

П Р И К А З
28 января 2024 г. № 4-од

с. Илсхан-Юрт

Об утверждении и введение в действие локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «Илсхан-Юртовская

ОШ», на приказа  Министерства просвещения РФ от 22 марта 2021 г. № 115

"Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования” в связи с введением обновленных ФОП

НОО,ООО,СОО  с 1 сентября 2023 года, также  решением педагогического

совета № 3 от 27.01.2024 года  п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить и ввести в действие локальный акт МБОУ «Илсхан-Юртовская

ОШ» «Положение о правилах приема на обучение в образовательную

организацию по образовательным программам начального общего, основного

общего образования»

1.1. Считать утративщим силу локальный акт предыдущей редакции.

2. Косумову Р.А, ответственному за размещение информации на

официальном сайте школы, разместить локальный акт на сайте в срок до

31.01.2024 года.

3. Кадиевой М.С. заместителю директора по УВР, ознакомить

педагогических работников с локальными актами под роспись.

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный

акт.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                 Умарова З.И.

		2024-04-03T17:16:01+0300
	Умарова Зулай Изноровна